

# **EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS**

Søbakken 6  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Charlotte Kjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS

Søbakken 6

7000 Fredericia

e-mailadresse: el-installatoer@nielsen.mail.dk

CVR-nr: 28842139

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i el-installationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2017 realiseret et resultat på 303.217 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.374.121</b>	<b>2.385.369</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.923.127	-1.924.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-54.984	-54.984
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>396.010</b>	<b>406.150</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.401	4.880
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-9.674	-4.297
Andre finansielle omkostninger .....		-1.825	-3.002
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>388.912</b>	<b>403.731</b>
Skat af årets resultat .....	3	-85.695	-88.944
<b>Årets resultat</b> .....		<b>303.217</b>	<b>314.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		310.000	310.000
Overført resultat .....		-6.783	4.787
<b>I alt</b> .....		<b>303.217</b>	<b>314.787</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		107.898	162.882
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>107.898</b>	<b>162.882</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.898</b>	<b>162.882</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		47.244	49.735
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>47.244</b>	<b>49.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		735.079	524.403
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		18.240	22.742
Udsudte skatteaktiver .....		1.514	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>754.833</b>	<b>547.145</b>
Likvide beholdninger .....		1.337.323	962.323
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.139.400</b>	<b>1.559.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.247.298</b>	<b>1.722.085</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		476.037	482.820
Forslag til udbytte .....		310.000	310.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>911.037</b>	<b>917.820</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.165
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.165</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.847	55.852
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		434.438	24.946
Skyldig selskabsskat .....		89.374	89.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		672.553	584.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		66.049	47.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.336.261</b>	<b>802.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.336.261</b>	<b>802.100</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.247.298</b>	<b>1.722.085</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.595.102	1.599.403
Pensionsbidrag	265.167	258.105
Andre omkostninger til social sikring	38.924	43.925
Øvrige personaleomkostninger	23.934	22.802
	<u>1.923.127</u>	<u>1.924.235</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler	<u>54.984</u>	<u>54.984</u>
	<u>54.984</u>	<u>54.984</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>89.374</u>	<u>89.818</u>
Regulering af udskudt skat	-3.679	-874
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>85.695</u>	<u>88.944</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	402.980
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>402.980</b>
Af- og nedskrivning primo	240.098
Årets afskrivning	54.984
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>295.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.898</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede selskaber.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.